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CUULA - FTOHËSI I PIJEVE  
MË I VOGËL DHE MENQUR  

NË BOTË. 
BËJENI BRENDIN TË DUKSHËM. RRISNI SHITJET.  

PROMOVONI NË MENYRË FLEKSIBILE-

PROMOVO-
NI BRENDIN 

TUAJ.

RRISNI  
SHITJET  
TUAJA.

EFIKAS NË  
HAPSIRË

Dimensionet (w/h/d)  
16.4 x 34 x 46 cm -

Funksioni  
opsional  

i ndriqimit.

Tërheqja e kanaqes  
pa pengesa.

Brendim fleksibil Top Folia 
lehtë e ndryshueshme.

•  200*/250 series 
Për 7 kanaqe 200/250ml 

•  330 series 
Për 6 kanaqe 330ml

Brendim permanent  
i makines me top folie 

të ndryshueshme.

Top folie e  
ndryshueshme.

I lehtë, i vogël,  
i levizshëm.

I Qetë -  
pa kompresor.

7x7x
25cl20cl

6x
33cl

Ftohje e shpejtë.

JO I  
RREZIKSHËM  

PA  
KOMPRESOR  

I QETË -

*Sipas kerkeses tuaj.

Gjatësia e kabllit  
të rrymes 200cm.-



Top folie e ndryshueshme. 
Zgjedheni folien Standarte ose te personalizuar.

Brendim permanent I 
makines-

me top folie të ndryshueshme.

Lëshojeni folien në pjesen anësore, 
dhe sigurojeni në njëren anë.

1

Mbeshtjelleni pjesen harkore  
dhe vendosëni ne pjesen e përparme 

dhe mbylleni kapakun.

2

I gatshëm! -

3

KRIJONI CUULAN TUAJ.

Cuula për kanaqe 330ml 

Për 6 kanaqe 330ml 
Bazik + Ndriques.

1 2 3 4 5 6

Cuula për kanaqe 250ml 

Për 7 kanaqe 200*/250ml  
Bazik + Ndriques. 

1 2 3 4 5 6 7

*Sipas kerkeses tuaj.



Mbushja e Cuula: E shpejtë & E lehtë

Hapeni kapakun në anën  
e pasme te Cuula

Mbushëni Cuula me kanaqe. Varësisht nga  
modeli, përdoreni 7 x 200*/250ml kanaqe ose  
6 x 330ml kanaqe.

Pas afërsisht 40 minutave,  
shijojeni pijën tuaj të ftohtë. -

1 2 3

Paketimet -
/ pallet EUP

Paleta 24 Cuula
20 X 80 X 190 cm shtresa

Paleta 4 Paketime

Shtresa 6 Cuula -

20ft Kontinier 300 Cuula -

/ 40ft Container 624 Cuula  -

Dimensionet (w/h/d) 
Paisje e pa paketuar 16.4 x 34 x 46 cm -

Dimensionet (w/h/d) 
Pako transportuese 27 x 45 x 57 cm. 

Pesha Neto e Cuula 3.3kg.

Pesha e pakos  
transportuese 5.25kg. -

Numri I tarifes doganore: 8418 6900

Dokumenti I preferences tarifore EUR1 ne dispozicion.

* Merrëni rrëshqitësin tuaj!  
Me rrëshqitesin opsional, çdo Cuula 250ml mund  
të perdoret edhe për 200ml kanaqe.-

JO I  
RREZIKSHËM  

PA  
KOMPRESOR  

I QETË -

16.4cm 46cm

34
cm

I Qetë 

7x7x
25cl20cl

6x
33cl

EFIKAS NË
HAPSIRË

Gjatësia e kabllit  
të rrymes 200cm.-



Shënim:  Kjo paisje ftohëse është e përshtatshme për përdorim në temperaturat e ambientit që variojnë nga +16°C to +32°C. -

Modelet në dispozicion. 
Zgjedhni modelin tuaj Bazik ose verzionin Ndriques.

Modeli Cuula 250ml Bazik -

Numri i artikullit CU250-00-BASIC 

Funksioni ndriques no -

Madhësia e kanaqes 250ml slim -

Kapaciteti mbushës 7 kanaqe -

Konsumi i energjisë 1.30 kWh / 24h -

Koha e ftohjes
nga temperatura e  
dhomes në 5°

40 minuta.

Pesha Neto 3.30kg -

Pesha Bruto
perfshinë paketimin dhe  
furnizuesin me energji/kabllon

5.35kg -

Modeli Cuula 330 ml Bazik -

Numri i artikullit CU330-00-BASIC

Funksioni ndriques no -

Madhësia e kanaqes 330ml sleek -

Kapaciteti mbushës 6 kanaqe -

Konsumi i energjisë 1.30 kWh / 24h -

Koha e ftohjes
nga temperatura e  
dhomes në 5°

40 minuta. 

Pesha Neto 3.25kg -

Pesha Bruto
perfshinë paketimin dhe  
furnizuesin me energji/kabllon

5.35kg -

Modeli Cuula 250ml Ndriques -

Numri i artikullit CU250-00-LIGHT

Funksioni ndriques PO

Madhësia e kanaqes 250ml slim -

Kapaciteti mbushës 7 kanaqe - 

Konsumi i energjisë 1.30 kWh / 24h -

Koha e ftohjes
nga temperatura e  
dhomes në 5°

40 minuta.

Pesha Neto 3.40kg -

Pesha Bruto
perfshinë paketimin dhe  
furnizuesin me energji/kabllon

5.40kg -

Modeli Cuula 330 ml Ndriques -

Numri i artikullit CU330-00-LIGHT

Funksioni ndriques PO

Madhësia e kanaqes 330ml sleek -

Kapaciteti mbushës 6 kanaqe -

Konsumi i energjisë 1.35 kWh / 24 h -

Koha e ftohjes
nga temperatura e  
dhomes në 5°

40 minuta. 

Pesha Neto 3.35kg -

Pesha Bruto
perfshinë paketimin dhe  
furnizuesin me energji/kabllon

5.45kg -

FUNKSION  
OPSIONAL I  

DRITES 
 SE PASME.
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